
1/2

Policie a armáda podnikají razie v zábavních
zařízeních: hledají odvedené muže

volyn24.com/news/198554-policiia-ta-vijskovi-provodiat-rejdy-po-rozvazhalnyh-zakladah-shukayut-
vijskovozoboviazanyh-cholovikiv

2. února, 09:51

0

Při pracovní schůzce k mobilizačním procesům, která se konala ve

středu 1. února v Oblastní vojenské správě Lvov, dostaly Národní

policejní a vojenské výbory pokyn k provedení razií v zábavních a

rekreačních zařízeních za účelem aktualizace evidence branců.

Informuje o tom LOVA.

Jednání se zúčastnili zástupci okresních vojenských správ,

specializovaných útvarů Lvovské oblasti, pořádkových složek,

pohraniční stráže a Lvovského regionálního centra pro pracovní sílu

a sociální podporu (Vojenský výbor).

https://www.volyn24.com/news/198554-policiia-ta-vijskovi-provodiat-rejdy-po-rozvazhalnyh-zakladah-shukayut-vijskovozoboviazanyh-cholovikiv


2/2

„Všechny mobilizační procesy probíhají v mezích platné legislativy a

my je musíme usnadnit. Otázka vojenské povinnosti a obrany státu

je naším společným problémem a úkolem. Nebudou naplněny

otázky mobilizace, nebudou zajištěny otázky ochrany územní

celistvosti státu Ukrajina. Musíme být připraveni bojovat proti

všem, kteří zasahují do územní celistvosti,“ komentoval situaci první

zástupce šéfa lvovského OVA Andrii Godyk.

Vláda 27. ledna schválila postup při rezervaci branců v době

stanného práva a jasně stanovila kritéria pro firmy, které mohou své

zaměstnance rezervovat.

Štítky policie , armáda , razie , branci , muži , mobilizace ,

předvolání , válka

Pokud si všimnete chyby, zvýrazněte ji a stiskněte Ctrl+Enter,

abyste ji nahlásili editoru

4

PODÍL:

Cvrlikání

Facebook

Google+

 

Stav komentování: post-moderování pro registrované uživatele,

předběžné moderování pro neregistrované uživatele

Komentáře, které porušují Pravidla , budou moderátorem bez

varování smazány.

 

 

https://www.volyn24.com/news/tag/policiia
https://www.volyn24.com/news/tag/vijskovi
https://www.volyn24.com/news/tag/rejdy
https://www.volyn24.com/news/tag/vijskovozoboviazani
https://www.volyn24.com/news/tag/choloviky
https://www.volyn24.com/news/tag/mobilizaciia
https://www.volyn24.com/news/tag/povistky
https://www.volyn24.com/news/tag/vijna
https://www.volyn24.com/rating/news/198554
http://www.volyn24.com/page/1-pravila

